**INSTRVMENTVM DOMESTICVM  
REGIONVM ITALIAE SECVNDAE QVARTAE QVINTAE.**

*Tegulae (p. 604 n. 6078).*

ad n. 6078 73. Duo alia exempla Tortoreti reperta et nuper inlata in museum Asculanum n. 3456. 3457 misit Gabriellius, alterum duobus versibus scriptum, alterum uno.

**6388 1** Tarenti.

C · CONI

Viola apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1883 p. 186.

1 a litteris prostantibus. [Asculi mus. n. 3279. 3284]

n. 3279 EN · PRIMI

n. 3284 EΛXR

Misit Gabriellius. Eadem videtur esse n. 6078 189.

**6388 1b** in aquaeductu Urbisalviensi rep. exemplaribus XVII.

P · F · S

Fiorelli *Not. degli scavi* 1882 p. 106.

2 Venusiae prope ecclesiam Trinitatis inter rudera quae creduntur amphitheatri.

MINATIA

Barnabeus descripsit ediditque apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1882 p. 383. Ab eo pendet F. Lenormant apud Fl. Vallentin *Bull. epigraphique de la Gaule* 3 (1883) p. 78.

*Amphorae Calabriae (p. 612 n. 6079).*

**6388A 1** rep. in agro Brundisino inter fornacis rudera.

APOLLONIDES

Descripsi ad ectypum missum a Tarantino. Cf. 6079 5. 6.

2 rep. simul.

ARCHELA

Descripsi ad ectypum.

3 rep: simul.

BAHANO

Descripsi ad ectypum. Lectio certa est.

**6388A 4** rep. simul.

DEMETR

Descripsi ad ectypum.

5 rep. simul.

LVKAON

Descripsi ad ectypum. Elementa, quae sunt evidentissima, Latine formata sunt, vocabulum ipsum Graecum videtur.

*Amphorae reliquae (p. 615 n. 6080).*

ad 6080 17. Alterum exemplum nuper ex Tortoreto venit in museum Asculanum n. 3459.

**6388B 1** Tortoreti rep. [Asculi mus. n. 3458]

A · EX

Gabriellius misit.

**6388B 2** Pentimae rep.

P · CRPIVS

RVFVS

A. de Nino apud Fiorellium  
*Not. degli scavi* 1883 p. 89.

3 Pentimae rep.

RVS

A. de Nino apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1883 p. 89.